
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 154/2024/PROGRAD

Divulga a ANÁLISE DE RECURSOS referente
a homologação preliminar, bem como divulgar o
RESULTADO FINAL da homologação das
inscrições do Processo Seletivo de Vagas Ociosas
UNILA - 2025/1.

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, designada pela Portaria UNILA nº 222/2024/GR,
de 19 de junho de 2024, com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº
280/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, nos termos da legislação vigente,

CONSIDERANDO a Resolução CONSUN nº. 029/2013, a qual estabelece as normas para o
preenchimento de vagas ociosas na UNILA;

CONSIDERANDO o Edital PROGRAD nº. 134/2024, referente à abertura Processo Seletivo
de Vagas Ociosas UNILA 2025/1;

CONSIDERANDO o Edital PROGRAD nº. 149/2024, referente a publicação do resultado
preliminar da homologação das inscrições do Processo Seletivo de Vagas Ociosas UNILA
2025/1;

RESOLVE

Divulgar a ANÁLISE DE RECURSOS referente à homologação preliminar, bem como
divulgar o RESULTADO FINAL da homologação das inscrições do Processo Seletivo de
Vagas Ociosas UNILA - 2025/1.

1. DA ANÁLISE DE RECURSOS

1.1. A análise dos recursos referente ao indeferimento das inscrições encontra-se elencada
no Anexo I do presente edital.

2. DO RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1 / 4



2.1. Os(As) candidatos(as) que tiveram a inscrição “HOMOLOGADA”, atenderam os
requisitos de homologação estabelecidos pelo Edital PROGRAD nº. 134/2024.

2.2. Os(As) candidatos(as) que tiveram a inscrição “NÃO HOMOLOGADA”, não
atenderam um (ou mais de um) requisito(s) obrigatório(s) para homologação das
inscrições, e estão eliminados do processo seletivo de vagas ociosas 2025/1.

2.3. MODALIDADE REOPÇÃO DE ÊNFASE

2.3.1. O resultado da análise das inscrições dos(as) candidatos(as) que optaram pela
modalidade de reopção de ênfase, encontra-se no Anexo II do presente edital.

2.4. MODALIDADE REOPÇÃO DE CURSO

2.4.1. O resultado da análise das inscrições dos(as) candidatos(as) que optaram pela
modalidade de reopção de curso, encontra-se no Anexo III do presente edital.

2.5. MODALIDADE REINGRESSO

2.5.1. O resultado da análise das inscrições dos(as) candidatos(as) que optaram pela
modalidade de reingresso, encontra-se no Anexo IV do presente edital.

2.6. MODALIDADE TRANSFERÊNCIA EXTERNA

2.6.1. O resultado da análise das inscrições dos(as) candidatos(as) que optaram pela
modalidade de transferência externa, encontra-se no Anexo V do presente edital.

2.7. MODALIDADE APROVEITAMENTO DE DIPLOMA

2.7.1. O resultado da análise das inscrições dos(as) candidatos(as) que optaram pela
modalidade de aproveitamento de diploma, encontra-se no Anexo VI do presente
edital.

2.8. Não cabe interposição de recurso referente ao resultado final da homologação das
inscrições.

3. DA FASE CLASSIFICAÇÃO

3.1. Os(As) candidatos(as) com a inscrição “HOMOLOGADA” serão classificados
conforme os critérios de avaliação e terão os demais critérios definidos no Anexo III
do Edital PROGRAD n°. 134/2024 analisados.

3.1.1. Serão analisados os(as) candidatos(as) até duas vezes o número de vagas
definidas no Edital PROGRAD n°. 134/2024, conforme a ordem de prioridade
estabelecida no item 2.2 do mesmo edital.

3.2. O resultado preliminar da classificação, para todos os cursos e modalidades, será
divulgado na data provável de 19 de novembro de 2024, por meio de edital próprio,
publicado no Portal de Editais da UNILA e na página do processo seletivo.

2 / 4



3.2.1. Caberá interposição de recurso administrativo em face do resultado preliminar
da classificação, devendo o candidato se atentar aos prazos e procedimentos
divulgados pelo edital do referido resultado.

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1. Fica facultado à UNILA o direito de proceder à conferência, inclusive junto a órgãos
oficiais, das informações prestadas pelos candidatos.

4.2. Se, mesmo após a homologação das inscrições, for constatada alguma irregularidade
ou o descumprimento de regra(s) do edital, o(a) candidato(a) com a inscrição
“HOMOLOGADA” poderá ser eliminado pela PROGRAD ou pela coordenação do
curso de destino.

4.3. A UNILA divulgará, sempre que necessário, editais, normas complementares e avisos
oficiais sobre o presente Processo Seletivo, cabendo aos interessados o acesso ao
Portal de Editais da UNILA para ciência dos mesmos.

4.4. O Departamento de Seleção de Alunos da Pró-Reitoria de Graduação – PROGRAD
poderá prestar informações e auxiliar os candidatos, em caso de eventuais dúvidas,
por meio do endereço eletrônico selecao.alunos@unila.edu.br ou pelo whatsapp (45)
3522-9659, das 08:00 às 18:00, o que deverá ser feito de acordo com a capacidade de
atendimento da unidade.

4.4.1. De modo a garantir a isonomia do processo seletivo, não serão realizadas
análises prévias de documentos e comprovantes exigidos no presente edital,
todas as análises serão realizadas por bancas específicas e divulgadas por meio
de edital.

4.5. Os atendimentos serão realizados conforme a capacidade de atendimento da equipe da
UNILA, e, dependendo da demanda, poderão ser prestados em dias posteriores ao
envio das perguntas/dúvidas, pelos candidatos.

4.6. Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Graduação.

ANA RITA UHLE
Pró-Reitora Adjunta de Graduação

3 / 4

mailto:selecao.alunos@unila.edu.br


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO VAGAS OCIOSAS - 2025/1           

ANEXO I – EDITAL PROGRAD Nº. 154/2024 ANÁLISE DE RECURSOS AO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÃO CANDIDATO MODALIDADE DO RECURSO ANÁLISE DO RECURSO JUSTIFICATIVA

241017123841319 ALEJANDRO ANEY NAJARRO SOLVE REOPÇÃO DE CURSO INDEFERIDO
NÃO CURSOU O PERCENTUAL 

MÍNIMO PREVISTO CONFORME 
EDITAL

241007033008438 AMANDA LORENA ALVES DIAS ROULIM APROVEITAMENTO DE DIPLOMA INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO CRITÉRIO 
DEFINIDO PELO CURSO NO ANEXO III 

DO EDITAL Nº. 134/2024/PROGRAD - 
NOTA INFERIOR AO MÍNIMO 

EXIGIDO.

241008012526722 ANDREI FINCO APROVEITAMENTO DE DIPLOMA INDEFERIDO

CANDIDATO INSCRITO NA 
MODALIDADE DE TRANSFERÊNCIA 

EXTERNA - NÃO ATENDEU AO 
CRITÉRIO DEFINIDO PELO CURSO NO 

ANEXO III DO EDITAL Nº. 
134/2024/PROGRAD - NÃO 

COMPROVOU VÍNCULO COM O 
CURSO ACEITO.

241014134623691 BRUNA BATISTA SIQUEIRA SILVA TRANSFERÊNCIA EXTERNA INDEFERIDO NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241005181542087 DANIEL PAIVA SOARES REINGRESSO INDEFERIDO

O INGRESSO DO CANDIDATO FOI EM  
2016.1, PORTANTO, O PRAZO DE 

CONCLUSÃO É INFERIOR AO 
SEMESTRE DE INGRESSO INDICADO 

NO EDITAL.



241016163612739 DENIS BATISTA DOS SANTOS MAICZUK REOPÇÃO DE CURSO INDEFERIDO

CONFORME NORMATIVAS INTERNAS 
A REOPÇÃO É UMA FORMA DE 

INGRESSO, GERANDO UM NOVO 
VÍNCULO. DA MESMA FORMA , O 

ITEM 4.22 REFORÇA A 
IMPOSSIBILIDADE DO CANDIDATO 

PARTICIPAR UMA SEGUNDA VEZ DO 
PROCESSO SELETIVO DE VAGAS 

OCIOSAS.

241010190409165 EDSON PIERRE APROVEITAMENTO DE DIPLOMA DEFERIDO
241009112421072 ELIZABETH MARTINEZ HUERGO APROVEITAMENTO DE DIPLOMA DEFERIDO

241005165529326 HENRIETTE FONSECA GOMES APROVEITAMENTO DE DIPLOMA INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO ITEM 7.2.1.5 DO 
EDITAL Nº. 134/2024/PROGRAD, POIS 
JÁ INGRESSOU POR MEIO DE VAGAS 

OCIOSAS.

241020112015933 HIPÓLITO JOSÉ ARRUDA CAPLAN APROVEITAMENTO DE DIPLOMA DEFERIDO

241019140525945 ILLANA MAYSA PORTES PACHECO TRANSFERÊNCIA EXTERNA INDEFERIDO
NÃO ATINGIU A PORCENTAGEM 

MÍNIMA (10%) INTEGRALIZADA NO 
CURSO DE ORIGEM

241014131248939 ISABELLY CÁSSIA DA SILVA MONTEIRO TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDO

241007124024459 LETÍCIA MARIA DOS SANTOS MONTEIRO 
CASTILHOS APROVEITAMENTO DE DIPLOMA INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO CRITÉRIO 
DEFINIDO PELO CURSO NO ANEXO III 

DO EDITAL Nº. 134/2024/PROGRAD - 
NOTA INFERIOR AO MÍNIMO 

EXIGIDO.

241020222248794 LOUISE AKEMI SOUZA APROVEITAMENTO DE DIPLOMA INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO ITEM 7.2.1.5 DO 
EDITAL Nº. 134/2024/PROGRAD, POIS 
JÁ INGRESSOU POR MEIO DE VAGAS 

OCIOSAS.

241020161039184 LUDER PROVIDANCE TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDO

241004210843901 MANUEL CACERES OLMEDO REINGRESSO INDEFERIDO

O CANDIDATO INGRESSOU EM 
2015.1, PORTANTO, O PRAZO DE 
CONCLUSÃO É ANTERIOR AO 

SEMESTRE DE INGRESSO INDICADO 
NO EDITAL.



241016200525965 MARIA BELÉN BARRIOS MARTÍNEZ REINGRESSO INDEFERIDO

O CANDIDATO INGRESSOU EM 
2016.1, PORTANTO, O PRAZO DE 
CONCLUSÃO É ANTERIOR AO 

SEMESTRE DE INGRESSO INDICADO 
NO EDITAL.

241011123500478 OSMARINA DE OLIVEIRA APROVEITAMENTO DE DIPLOMA DEFERIDO

241009112356305 RENATO FELIX DE ALMEIDA APROVEITAMENTO DE DIPLOMA INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO CRITÉRIO 
DEFINIDO PELO CURSO NO ANEXO III 

DO EDITAL Nº. 134/2024/PROGRAD - 
NOTA INFERIOR AO MÍNIMO 

EXIGIDO E NÃO COMPROVOU 
VÍNCULO EM UM DOS CURSOS 

ACEITOS.

241007104000600 RENATO FELIX DE ALMEIDA APROVEITAMENTO DE DIPLOMA INDEFERIDO

O EDITAL PERMITE APENAS UMA 
INSCRIÇÃO POR MODALIDADE.  
APENAS A ÚLTIMA INSCRIÇÃO 
REALIZADA FOI ANALISADA, 

CONFORME PREVÊ O ITEM 7.3.8. 

241005171633974 RITA DE CASSIA FONSECA GOMES DE MELO APROVEITAMENTO DE DIPLOMA INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO ITEM 7.2.1.5 DO 
EDITAL Nº. 134/2024/PROGRAD, POIS 
JÁ INGRESSOU POR MEIO DE VAGAS 

OCIOSAS.

241003160222954 RONALD MOISES HUG ROJAS REINGRESSO INDEFERIDO

O CANDIDATO INGRESSOU EM 
2015.1, PORTANTO, O PRAZO DE 
CONCLUSÃO É ANTERIOR AO 

SEMESTRE DE INGRESSO INDICADO 
NO EDITAL.

241003095758877 SIDNEY RODRIGUES CALIXTO TRANSFERÊNCIA EXTERNA DEFERIDO

241011233604237 SOLANGE RODRIGUES BARBOSA REOPÇÃO DE CURSO INDEFERIDO NOTA DO ENEM INFERIOR AO 
MÍNIMO PREVISTO EM EDITAL

241018114800943 THIAGO ALVARENGA BARBOSA APROVEITAMENTO DE DIPLOMA INDEFERIDO

CANDIDATO REALIZOU A 
INSCRIÇÃO NA MODALIDADE DE 

REOPÇÃO DE CURSO. NÃO ATENDEU 
AO ITEM 4.2.1 DO EDITAL Nº. 

134/2024/PROGRAD, POIS NÃO POSSUI 
VÍNCULO COM A UNILA.



241011162600199 VALMIR JOSÉ GORISCH APROVEITAMENTO DE DIPLOMA INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO ITEM 7.4.1.1 DO 
EDITAL Nº. 134/2024/PROGRAD E NÃO 
APRESENTOU O IRA COMO PREVISTO 

NO ANEXO III DO DO EDITAL Nº. 
134/2024/PROGRAD.

241019215854807 YAN REATEGUI ARCE TRANSFERÊNCIA EXTERNA INDEFERIDO NÃO INDICOU A INSCRIÇÃO DO 
ENEM



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
EDITAL N° 154/2024/PROGRAD

ANEXO II - REOPÇÃO DE ÊNFASE
INSCRIÇÃO CANTIDATO STATUS JUSTIFICATIVA

241017125619879 ADRIA KAMILLY NUNES MARQUES NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO NÃO ESTÁ MATRICULADO NO 
CURSO DE MÚSICA

241003122719108 ALEX CORÁ DA SILVA NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO NÃO ESTÁ MATRICULADO NO 
CURSO DE MÚSICA

241003123630668 ALINE VIANA RODRIGUES NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO NÃO ESTÁ MATRICULADO NO 
CURSO DE MÚSICA

241007180202837 JOSELIO GRANJA RODRIGUES NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO NÃO ESTÁ MATRICULADO NO 
CURSO DE MÚSICA



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
EDITAL N° 154/2024/PROGRAD

ANEXO III - REOPÇÃO DE CURSO
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CURSO PRETENDIDO STATUS JUSTIFICATIVA

241006022921445 ABIMELEQUE ALEXANDRE CESAR Administração Pública e Políticas Públicas NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241017105101611 ADRIANA RAMBO VIEIRA Ciências Biológicas – Ecologia e Biodiversidade NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241017123841319 ALEJANDRO ANEY NAJARRO SOLVE Administração Pública e Políticas Públicas NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241020173400912 ALESSANDRA CECILIA BATISTA Serviço Social NÃO HOMOLOGADA VINCULO CANCELADO
241017095905497 ALEX DAVID ALFONSO MARQUEZ Cinema e Audiovisual HOMOLOGADA
241001230332153 ALINE DAPPER Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241002202615630 ALINE RENCK DE SEIXAS Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA DO ENEM INFERIOR AO MÍNIMO 
PREVISTO EM EDITAL EM EDITAL

241003234204305 AMANDA CABRAL RODRIGUES Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO
241003192220313 AMANDA MARTINS ABILIO Medicina NÃO HOMOLOGADA VINCULO CANCELADO
241003104815878 ANA LUIZA RAMALHO AMARAL DE OLIVEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO
241001222208120 ANA VITORIA BARRETO REOLON Ciências Biológicas – Ecologia e Biodiversidade HOMOLOGADA
241020154711588 ANDRIELLI CRISTINA SOUZA E SOUZA Engenharia de Materiais HOMOLOGADA
241020234011221 ANGIEL GABRIELA CALDERON RODRIGUEZ Relações Internacionais e Integração HOMOLOGADA
241002154246731 ANTONIO ELIAS MOLINAS BOGADO Arquitetura e Urbanismo HOMOLOGADA
241004133439910 ARIELY SILVA PAIXAO Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241015015937717 ARMAND MARCEL CHAMAS DRONNEAU Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA DO ENEM INFERIOR AO MÍNIMO 
PREVISTO EM EDITAL

241002184603801 ARTURO ROCHA DA SILVA Ciência Política e Sociologia – Sociedade, Estado e Política na América 
Latina NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 

PREVISTO CONFORME EDITAL
241002192718224 BEATRIZ LOVATO GOMES Medicina HOMOLOGADA

241019215413118 BEWOSNISE FORESTAL Serviço Social NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241003124948493 BIANCA DAVIBIDA BRUSTULIM Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO
241017200359628 BRUNA APARECIDA ALVARENGA RODRIGUES Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO
241019105853054 BRUNA DA ROSA PADJARA Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241009211804076 CAIO  RODRIGUES Relações Internacionais e Integração NÃO HOMOLOGADA EXCEDEU O PERCENTUAL MÁXIMO 
DEFINIDO EM EDITAL

241004224804020 CARLA FIDELIS RAMOS Saúde Coletiva NÃO HOMOLOGADA IRA INFERIOR AO PREVISTO EM EDITAL
241020174247345 CLAUDEMIR ALBERTO MOHR Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241020225513803 DAIANE APARECIDA VACARI Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA DO ENEM INFERIOR AO MÍNIMO 
PREVISTO EM EDITAL EM EDITAL

241018153814158 DASHEIRA FRANCO TEJADA Biotecnologia HOMOLOGADA
241003125334327 DAYLA CAVALCANTE RODRIGUES Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO



241016163612739 DENIS BATISTA DOS SANTOS MAICZUK Ciências Econômicas – Economia, Integração e Desenvolvimento NÃO HOMOLOGADA FORMA DE INGRESSO NÃO PREVISTA EM 
EDITAL

241003120805332 EDUARDA CRISTINA PIMENTEL Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO
241009220317902 ELISANGELA ARRUDA DE LIMA Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241002022938311 ELLYS MONTEIRO LOPES Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241018175646226 EMANUEL PEREIRA TENAZOR Administração Pública e Políticas Públicas HOMOLOGADA
241003135231866 EMANUELLA BOMFIM VIEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA VINCULO CANCELADO
241017161120709 FERNANDA CAMARGO LAZARO Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241007123938091 FERNANDO FERREIRA MACANONI Ciências da Natureza – Biologia, Física e Química NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241019180328663 FERNANDO MOZEL PASSOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241017013638641 FILIPI LEITE CUNHA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA DO ENEM INFERIOR AO MÍNIMO 
PREVISTO EM EDITAL EM EDITAL

241006165844280 FILLIPE RICARDO GONCALVES MOTA Arquitetura e Urbanismo NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241008205701361 FRITZA TILUS Geografia – Licenciatura NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241002224121123 GABRIEL MORAES TRINDADE QUINTANILHA Arquitetura e Urbanismo NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241020230229101 GABRIEL TRUYTS SLEIMANN SANTOS Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241002214646372 GABRIELI APARECIDA KASPRZAK Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241002160241800 GLORIA INES HOLGUIN Saúde Coletiva HOMOLOGADA
241001204755194 GUADALUPE ANALIA DOMINGUEZ GALEANO Engenharia Química HOMOLOGADA
241018102427579 GUILHERME LUCAS DE RESENDE PINTO Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241019175719037 GUSTAVO RUBEN TOMADON VEGA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241016144816582 HELENA GABRIELA OLIVEIRA Medicina HOMOLOGADA
241019205702057 INGRID YURANY VENTA BARRAGAN Ciências Biológicas – Ecologia e Biodiversidade HOMOLOGADA
241002205617833 IRINEU  CARBONI Administração Pública e Políticas Públicas HOMOLOGADA
241011134440218 ISABELLA ELIDA FERNANDES BOTAN Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241002114956370 ISABELLE CRISTHINA DA CONCEICAO Arquitetura e Urbanismo NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241006180605289 ISAC JOSE DE SANTANA Engenharia Química NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241005102902032 JAIME LEONARDO DIAZ BONILLA Administração Pública e Políticas Públicas NÃO HOMOLOGADA NÃO APRESENTOU O MEMORIAL CONFORME 
ANEXO III

241011101053671 JAKSON MAYORUNA Ciências Econômicas – Economia, Integração e Desenvolvimento NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241006191914481 JAMILLY LOPES DE OLIVEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241020133908622 JANDERSON DA SILVA BENEDITO História – Licenciatura NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241020220357735 JEAN JUNIOR FILS AIME SAINT LOUIS Administração Pública e Políticas Públicas NÃO HOMOLOGADA VINCULO CANCELADO
241019195618743 JEAN PIERRE GIRALDO ORDONEZ Desenvolvimento Rural e Segurança Alimentar HOMOLOGADA
241004033917190 JHONY ALEXANDER LEON SOTO Cinema e Audiovisual HOMOLOGADA

241019223022614 JOSE GUILHERME GONCALVES SOARES LOPES Arquitetura e Urbanismo NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL



241020203756602 JOVITA DORALICE LOURENCO DA TRINDADE MAGNANI Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO
241020133313805 JUAN APOLO LEON COELLO Arquitetura e Urbanismo HOMOLOGADA

241017161133417 KARLA ALEJANDRA ALVAREZ GRANADO Letras – Espanhol e Português como Línguas Estrangeiras NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241002220356986 KARLE YNEL ZAMORA LAYA Saúde Coletiva NÃO HOMOLOGADA IRA INFERIOR AO PREVISTO EM EDITAL
241018164636642 KAU GALVAO MOREIRA DOS SANTOS História – América Latina HOMOLOGADA
241017162839151 KELI JORGE DA SILVA Administração Pública e Políticas Públicas NÃO HOMOLOGADA IRA INFERIOR AO PREVISTO NO ANEXO III

241002142633527 LARA FRANCIELLY RODRIGUES NOGOCEKI Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA DO ENEM INFERIOR AO MÍNIMO 
PREVISTO EM EDITAL EM EDITAL

241003184057847 LAURA CRISTINA CARDOSO DE AVELAR Ciências da Natureza – Biologia, Física e Química HOMOLOGADA
241018142852846 LETICIA ISABEL SAMUDIO FRANCO Arquitetura e Urbanismo NÃO HOMOLOGADA IRA INFERIOR AO PREVISTO NO ANEXO III
241018230145962 LISBETH RAFAEL IPORI Ciências Econômicas – Economia, Integração e Desenvolvimento HOMOLOGADA
241017215528522 LORRANY EDUARDA PEREIRA DE MORAES Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241015133002963 LUANA TEIXEIRA DA MAIA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA DO ENEM INFERIOR AO MÍNIMO 
PREVISTO EM EDITAL EM EDITAL

241003232744285 LUCAS GODOY DIAS SANDERSON Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241019214923464 LUCAS TOBIAS VELAZQUEZ FRANCO Engenharia Civil de Infraestrutura NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241007185513402 LUCIANO DOS SANTOS SILVA Engenharia Civil de Infraestrutura NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241008094738698 LUCIMARY CAMARA PEREIRA Saúde Coletiva NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241020224007597 LYDANA FRANCOIS Administração Pública e Políticas Públicas HOMOLOGADA

241001205450951 MANUELA COIMBRA LEANDRO DE SOUZA CAVALCANTI Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241020174404413 MARIA CLAUDIA RUBERT MOHR Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO
241018165647630 MARIA SOL ALVAREZ LOPEZ Engenharia Química HOMOLOGADA
241019235045797 MARTIN EZEQUIEL LEZCANO DURE Engenharia Civil de Infraestrutura HOMOLOGADA

241019000702247 MILAGROS DEJESUS BALMACEDA LOPEZ Ciências Econômicas – Economia, Integração e Desenvolvimento NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241003103451826 MIRELA TAVARES VIEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241009120503219 MONIQUE SUZAN MONTEIRO DE SOUZA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241014155615034 NARIZEL COELHO PASTANA Relações Internacionais e Integração NÃO HOMOLOGADA VINCULO CANCELADO
241004204533405 NAYEF ASSAD ALLEN Ciências Econômicas – Economia, Integração e Desenvolvimento HOMOLOGADA
241010152137891 NICHOLAS MAGNO DUARTE FERREIRA CARVALHO Música NÃO HOMOLOGADA VINCULO CANCELADO

241001232727494 NICOLAS ANTONIO CORREA DE AZEVEDO História – Licenciatura NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241004085907190 PEDRO ARTHUR MAC DIAS DE DEUS Cinema e Audiovisual NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241005191530989 PEDRO TEIXEIRA TACONI História – Licenciatura NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241018083642015 RAFAEL MAGALHAES BRANZES Engenharia de Energia NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241004185732820 RAQUELSON GABRIEL DA SILVA Administração Pública e Políticas Públicas NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241017164340543 RAUL ARMANDO DA CRUZ ESCALANTE Relações Internacionais e Integração NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL



241008220613596 RENATO GREFF Matemática – Licenciatura NÃO HOMOLOGADA EXCEDEU O PERCENTUAL MÁXIMO 
DEFINIDO EM EDITAL

241018230102083 RENE YONATAN SOCLLE ARAGON Ciências Econômicas – Economia, Integração e Desenvolvimento HOMOLOGADA
241013141657327 ROBERTO ALMEIDA DE SOUZA Medicina NÃO HOMOLOGADA VINCULO CANCELADO

241020175611178 RODRIGO CONTRERAS ARAOZ Letras – Espanhol e Português como Línguas Estrangeiras NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241010220749886 RONALDO JESUS DOS SANTOS JUNIOR História – Licenciatura NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241001225241817 SABRINA DA SILVA FERREIRA História – Licenciatura NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241003130700964 SAMIRA STEPHANOVICHI Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA DO ENEM INFERIOR AO MÍNIMO 
PREVISTO EM EDITAL EM EDITAL

241018202257837 SARA CAROLINE MONTEIRO BATISTA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241002112250275 SARIAH NARANJO HOLGUIN Geografia – Licenciatura HOMOLOGADA
241019202517726 SHARYME LUXAMA Engenharia Física HOMOLOGADA

241011233604237 SOLANGE RODRIGUES BARBOSA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA DO ENEM INFERIOR AO MÍNIMO 
PREVISTO EM EDITAL EM EDITAL

241008185458684 THALISSA LUIZA ANDRADE MOURA Relações Internacionais e Integração NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241002212158428 THAMARA CHRISTINA SOARES DUARTE Relações Internacionais e Integração NÃO HOMOLOGADA EXCEDEU O PERCENTUAL MÁXIMO 
DEFINIDO EM EDITAL

241018114800943 THIAGO ALVARENGA BARBOSA Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241008204149101 THIAGO HENRIQUE LUZ SANTOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 
PREVISTO CONFORME EDITAL

241017130554846 VICTOR MANUEL TORRES MOLINAS Biotecnologia HOMOLOGADA
241020182837600 VITORIA DE JESUS DA SILVA MORAES COSTA Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO
241004111423920 WALLACE DOS SANTOS CUPERTINO Engenharia Civil de Infraestrutura NÃO HOMOLOGADA VINCULO CANCELADO
241011024048033 YASMIN GALVAO PINHO Medicina NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO
241018225659932 YOBANA CONTRERAS CUTIPA Serviço Social HOMOLOGADA
241017162641730 ZEUNER GONZAGA AUGUSTINHO História – Licenciatura HOMOLOGADA

241002142247708 ZULEMA BEATRIZ NUNEZ GONZALEZ Medicina NÃO HOMOLOGADA
NÃO CURSOU O PERCENTUAL MÍNIMO 

PREVISTO CONFORME EDITAL E FORMA DE 
INGRESSO NÃO PREVISTA EM EDITAL



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
EDITAL N° 154/2024/PROGRAD

ANEXO IV - REINGRESSO
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CURSO STATUS JUSTIFICATIVA

241020175751277 ALESSANDRA CECÍLIA BATISTA GEOGRAFIA (BACHARELADO) HOMOLOGADA
241020170032099 AMANDA PAOLA RODRIGUES DOS SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO HOMOLOGADA

241011173358794 ANA CAROLINA DUARTE BARBOSA DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO NÃO TEM PRAZO PARA CONCLUIR 
O CURSO

241009213301316 ANA CLARA SANTOS LIRA - NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO
241018212103412 ANDERSON CLAUDINO RODRIGUES DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR HOMOLOGADA
241015123817713 ANDRE MARCOS FACHETTI JUNIOR - NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO
241020213823108 BRAYAN CAMILO ROBLEDO CUELLAR - NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO COM VÍNCULO ATIVO
241017105721195 CARLA KATHERINE RODRÍGUEZ ORIHUELA RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO HOMOLOGADA
241006211430822 CRISTHIAN FABIAN ROLON AQUINO CINEMA E AUDIOVISUAL NÃO HOMOLOGADA CANCELADO HÁ MAIS DE 2 ANOS
241002150914612 CRISTHIAN NUÑEZ DUARTE - NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO COM VÍNCULO ATIVO
241005231140738 CRISTYAN EDUARDO ACEL PRADO - NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241005181542087 DANIEL PAIVA SOARES CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO 
E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO NÃO TEM PRAZO PARA CONCLUIR 

O CURSO
241015144616299 DAVI ANTONIO DE OLIVEIRA AQUINO ENGENHARIA FÍSICA HOMOLOGADA
241006185726110 DAVID EDUARDO CASTILLO MATAMOROS SAÚDE COLETIVA HOMOLOGADA
241003070700450 DELAINE ALVES - NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241002150530982 ELTON JUNIO SOARES ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-
AMERICANA HOMOLOGADA

241003135844965 EMANUELLA BOMFIM VIEIRA BIOTECNOLOGIA HOMOLOGADA
241002133102883 ESTHER DA COSTA LEMOS - NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241005232316744 FELIPE APARECIDO BAPTISTA CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO HOMOLOGADA

241005120310032 GABRIELA DOMINGUEZ SILVA - NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO
241003030655426 GABRIELA MARQUES GARCIA DE SOUZA RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO HOMOLOGADA

241020224852913 GILSIONE APARECIDO DA SILVA FILOSOFIA NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO NÃO TEM PRAZO PARA CONCLUIR 
O CURSO

241019000854693 GIOVANA DA MATA FILARDI DA SILVA - NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241019204734193 GONZALO AGUSTÍN BARBERENA CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO 
E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO NÃO TEM PRAZO PARA CONCLUIR 

O CURSO

241002193057418 ISABELLA FERREIRA DA SILVA GONÇALVES HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO NÃO TEM PRAZO PARA CONCLUIR 
O CURSO

241002141911840 JANETE PEREIRA DA SILVA SERVIÇO SOCIAL HOMOLOGADA



241008120010280 JAQUELINE DA SILVA GEOGRAFIA (LICENCIATURA) NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO NÃO TEM PRAZO PARA CONCLUIR 
O CURSO

241003135359111 JESSICA ALLANY ABRANTES DOS SANTOS - NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO COM VÍNCULO ATIVO
241003205926701 JOCIMAR LACERDA COSTA FILOSOFIA HOMOLOGADA

241020220903941 JOUVENSON FRANCIQUE SAÚDE COLETIVA NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO NÃO TEM PRAZO PARA CONCLUIR 
O CURSO

241003205528901 JULIO CESAR DE OLIVEIRA BAVRBOSA - NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO
241014121055890 KAUÊ RIBEIRO PEDRO MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS HOMOLOGADA
241003181333606 KAYLANE THAYSSA DA SILVA - NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO
241015113028358 KERLYN CRISTINA KLEIN GEOGRAFIA (LICENCIATURA) HOMOLOGADA
241005110010150 LUCAS SILVA OLIVEIRA - NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241004210843901 MANUEL CACERES OLMEDO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO NÃO TEM PRAZO PARA CONCLUIR 
O CURSO

241009174218766 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA FREITAS CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA NÃO HOMOLOGADA CANCELADO A MAIS DE 2 ANOS
241019203257042 MARIA ALICE SOARES DURÃES - NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241016200525965 MARIA BELÉN BARRIOS MARTÍNEZ RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO NÃO TEM PRAZO PARA CONCLUIR 
O CURSO

241008193836327 MATHEUS CARLOS CIRQUEIRA RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO HOMOLOGADA

241002223832639 MAYRA ALEJANDRA BERNAL HUERTAS ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-
AMERICANA HOMOLOGADA

241003132251523 MOACIR LUCIANO GOMES DA SILVA - NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO
241008162335557 NATHALI NOEMIA BENITEZ SCHNEIDER ARQUITETURA E URBANISMO HOMOLOGADA

241010143054342 NICHOLAS MAGNO DUARTE FERREIRA 
CARVALHO ENGENHARIA DE ENERGIA HOMOLOGADA

241002205850188 NICOLAS ANTONIO ALFARO SANDANA - NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO COM VÍNCULO CONCLUÍDO

241004175738137 PABLO FAGNER MARQUES SIQUEIRA FILOSOFIA NÃO HOMOLOGADA CONFORME ITEM III DO ART.10 DA RESOLUÇÃO 
03/2021/CONSUN

241002155526475 PAULO CARVALHO FERREIRA JUNIOR FILOSOFIA HOMOLOGADA
241003143635337 RAFAEL CORRÊA SILVA - NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO
241018083321665 RAFAEL MAGALHÃES BRANZES - NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO COM VÍNCULO ATIVO
241013142132496 ROBERTO ALMEIDA DE SOUZA CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA NÃO HOMOLOGADA CANCELADO HÁ MAIS DE 2 ANOS
241018161031284 ROBERTO RAMIREZ MÚSICA HOMOLOGADA

241003160222954 RONALD MOISES HUG ROJAS ENGENHARIA FÍSICA NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO NÃO TEM PRAZO PARA CONCLUIR 
O CURSO

241012133332495 RUTH MARÍA ROLÓN QUIÑÓNEZ ENGENHARIA DE ENERGIA NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO NÃO TEM PRAZO PARA CONCLUIR 
O CURSO

241004204215751 SABRINA TADIOTO - NÃO HOMOLOGADA VÍNCULO COM A UNILA NÃO LOCALIZADO

241002182349619 THUANY MARIA DE MELO SOUZA CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO HOMOLOGADA

241002131607598 VALERIA LUJAN MARTINEZ SANTANDER SAÚDE COLETIVA HOMOLOGADA
241002125529221 VICTOR JOSE IBARRA OJEDA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE HOMOLOGADA
241004111905930 WALLACE DOS SANTOS CUPERTINO ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA HOMOLOGADA

241004004857094 WENDEL GOMES DE CASTRO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO NÃO TEM PRAZO PARA CONCLUIR 
O CURSO

241010112029745 WORKEN BIENVIL GEOGRAFIA (LICENCIATURA) HOMOLOGADA



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
EDITAL N° 154/2024/PROGRAD

ANEXO V - TRANSFERÊNCIA EXTERNA
INCRIÇÃO NOME COMPLETO CURSO PRETENDIDO SITUAÇAO JUSTIFICATIVA 

241017194401570 AGNI GONÇALVES FERNANDES Medicina HOMOLOGADA

241014170414862 ALESON JULIO MULLER Engenharia Civil de Infraestrutura NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO JÁ CONCLUIDO NO CURSO 
DE ORIGEM.

241013124702298 ALETHEA PAULLINE ALVES Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241003124651061 ALEX CORÁ DA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFININA NO ANEXO III

241004112534735 ALEXANDRE JAIDER DE CASTRO 
GUSMÃO Medicina HOMOLOGADA

241008113418908 ALINE ESTÉFANE MACHADO 
FIGUEIREDO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 

DEFINIDA NO ANEXO III

241003132028366 ALINE PERES MENSCH Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFININA NO ANEXO III

241015153921313 ALINE YUMI YAMAGUCHI Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241008131202735 ÁLVARO HENRIQUE DUTRA DE FARIAS Medicina NÃO HOMOLOGADA EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241017190726528 AMANDA BEATRIZ FLEURY RODRIGUES Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241012094817933 AMANDA BEATRIZ TRINDADE Medicina HOMOLOGADA

241003215626889 AMANDA RIBEIRO DA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241019194352305 ANA BEATRIZ FRACASSI DE 
ALVARENGA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 

DEFINIDA NO ANEXO III

241019204336976 ANA CAROLINA KATZENWADEL Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241002151951541 ANA CAROLINA VIEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA

NÃO TEM MATRÍCULA EM 
COMPONENTE, EXCEDEU A 

INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA DEFINIDA 
NO ANEXO III E CURSO DE ORIGEM NÃO 

PREVISTO EM EDITAL



241009202140153 ANA ISABELA FERRAZ SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA

NÃO COMPROVOU VÍNCULO ATIVO 
(MATRÍCULA EM COMPONENTE 

CURRICULAR)

EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241017102914668 ANA JULIA LEMOS NICOLAU Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241003214136624 ANA LUIZA DE MELO MARCONI Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241019215631228 ANDRE MURILO DA SILVA OLIVEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241008012526722 ANDREI FINCO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO COMPROVOU VÍNCULO COM 
CURSO DE MEDICINA

241020120757288 ANELISE POLUBOIARINOV 
CAPPELLARO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 

DEFINIDA NO ANEXO III

241016214451395 ANGELICA MATIAS DE ARAUJO LOPES 
DA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 

DEFINIDA NO ANEXO III

241019120529602 ANNI FERRAZ TURRI Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241017144039934 ARTHUR SANTOS MARQUEZINI Medicina HOMOLOGADA

241019225500507 ARTUR SOUTO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241013205342476 BÁRBARA COSTA FARIA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241008224148642 BARBARA RIBAS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241011151210834 BEATRIZ ALMEIDA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241009152256502 BEATRIZ NOVAIS SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241006132120131 BELMIRO FIGUEIRA Engenharia de Energia NÃO HOMOLOGADA
CANDIDATO ORIUNDO DE CURSO NÃO 

ACEITO DE ACORDO COM OS CRITÉRIOS 
DO ANEXO III DO EDITAL

241013144332519 BENJAMIM ADJE DA SILVA SANTOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFININA NO ANEXO III

241014134623691 BRUNA BATISTA SIQUEIRA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFININA NO ANEXO III

241010171302627 BRUNA VERSONI FARIAS DE SANTANA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFININA NO ANEXO III

241020142502753 BRUNO RAZERA MORETTI Medicina NÃO HOMOLOGADA
NÃO TEM O PERCENTUAL MÍNIMO DE 
CARGA HORÁRIA INTEGRALIZADA NO 

CURSO DE ORIGEM

241003191921176 BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III



241003144335748 BRUNO SIQUEIRA PASQUALOTTO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFININA NO ANEXO III

241016211917347 BRUNO XAVIER DE OLIVEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFININA NO ANEXO III

241018173622737 BRYAN RICHARD RODRIGUES DO 
PRADO

Ciências Econômicas – Economia, Integração e 
Desenvolvimento HOMOLOGADA

241020101141495 BYANKA KAHÃNY FONSECA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241004233735486 CAIQUE LEFUNDES SOUZA SANTOS Relações Internacionais e Integração NÃO HOMOLOGADA

CANDIDADO NÃO COMPROVOU 
VINCULO ATIVO NA INSTITUIÇÃO DE 

ORIGEM DE ACORDO COM O PREVISTO 
NO ITEM 6.3.1.1 DO EDITAL. 

241004133608927 CAMILA LIMA BARBATO Medicina NÃO HOMOLOGADA

EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

NÃO COMPROVOU VÍNCULO ATIVO 
(MATRÍCULA EM COMPONENTE 

CURRICULAR)

241020230357759 CAMILA RODRIGUES DA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241007144352514 CARLOS EDUARDO SILVA FRAGA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241002222441419 CARLOS ROBERTO MOREIRA JUNIOR Engenharia Física NÃO HOMOLOGADA

CANDIDATO NÃO CORSOU A 
DISCIPLINA PREVISTA E NÃO TEM 90% 

DE CONCLUSÃO NO CURSO DE ORIGEM, 
COMO PREVISTO NO ANEXO III DO 

EDITAL

241007145500119 CAROL MAGALHAES FENANDES Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241013110444822 CAROLINA MARTINS AMANCIO DE 
ARAUJO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 

DEFINIDA NO ANEXO III

241005125211071 CAROLINE CARRION BISCARO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241003213050973 CATHARINE BOMFIM SANTOS Medicina HOMOLOGADA

241020225426970 CLEIZE DANIELE CARDOSO MENDES Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA NÃO LOCALIZADA NO BANCO DE 
DADOS DO INEP

241007141306218 DANUVIA MARIA ARMSTRONG Mediação Cultural - Artes e Letras HOMOLOGADA

241012141510623 DHÉRIS DE SOUSA LIMA Letras – Espanhol e Português como Línguas 
Estrangeiras HOMOLOGADA

241016175120005 DYULLYAN VARGAS DE BARROS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241003125922429 EDUARDA CRISTINA PIMENTEL Medicina HOMOLOGADA

241016195517281 ELEONORA BEGHELLI GAVIÃO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III



241016150304955 ELIANE ANDREA SALENE MENDEZ Engenharia Química NÃO HOMOLOGADA CANDIDATO JÁ CONCLUIDO NO CURSO 
DE ORIGEM.

241007191327898 ELISA PATIÑO LIMA Medicina NÃO HOMOLOGADA EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241020171326176 ELLEN CRISTINA PEREK Medicina HOMOLOGADA

241003180926477 EMANUELLA BOMFIM VIEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241005143633031 EMANUELLY FRANÇA TABOSA BATISTA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241002112245361 EMERSON MATEUS SANTOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241004001035237 ENZO DE OLIVEIRA QUIXABA Medicina HOMOLOGADA

241019193107208 EVELYN CARIGNANO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241013104531248 FABIANA OLIVEIRA DE ARAUJO Medicina NÃO HOMOLOGADA EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241019165403005 FABRICIO CAUAN DA ROCHA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241004024744976 FELIPE ALVES BABIUK Medicina NÃO HOMOLOGADA EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241019141705964 FELIPE CAMPELLO PENNA Medicina NÃO HOMOLOGADA

NÃO COMPROVOU VÍNCULO ATIVO 
(MATRÍCULA EM COMPONENTE 

CURRICULAR)

EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241003143926892 FELIPE FRANCISCO DE CASTRO PASSOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241016180149288 FERNANDA SILVEIRA VIEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241020204649798 FERNANDA TALIANA CANALLI Medicina HOMOLOGADA
241017150638813 FLAVIANO JOSÉ VRIMONDE DE FARIA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU A INSCRIÇÃO DO ENEM

241003234213917 GABRIEL FIGUEIREDO MARTINS 
BONILHA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU A INSCRIÇÃO DO ENEM

241020202327299 GABRIEL MOURA MEDEIROS Medicina HOMOLOGADA

241019203412438 GABRIEL RODRIGUES FRAGA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFININA NO ANEXO III

241004101728109 GABRIELA ALVES DE SOUSA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFININA NO ANEXO III

241020153635532 GABRIELA BONETTI BELLANDI Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFININA NO ANEXO III

241019104440462 GABRIELA DA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241007170549873 GABRIELA PEREIRA AMARO Medicina HOMOLOGADA



241012162200268 GABRIELLY MARQUES Medicina NÃO HOMOLOGADA EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241009115927285 GEORGGIO STEPHAN SGORLA Medicina NÃO HOMOLOGADA EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241016184009750 GIAN MORANDI Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241016134912272 GLENDA JARDIM BARROSO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241008133459407 GUILHERME CAVALHEIRO Biotecnologia HOMOLOGADA

241019162124570 GUILHERME ENRICKE BIZOTTO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA DO ENEM NÃO LOCALIZADA NA 
BASE DO ENEM

241009220850924 GUILHERME MARTINS DE FARIAS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241019202219261 HELOISA BEATRIZ RIZO OLIVEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241009120840181 IAN DE ALENCAR MAIA NEGREIROS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241019140525945 ILLANA MAYSA PORTES PACHECO Biotecnologia NÃO HOMOLOGADA
NÃO ATINGIU A PORCENTAGEM 

MÍNIMA (10%) INTEGRALIZADA NO 
CURSO DE ORIGEM

241018161443278 INGRID CONDOR LOUREIRO DA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241018090754559 ISABELA ALBANO NUNES Medicina HOMOLOGADA
241020141833236 ISABELLA ARAÚJO SOARES DA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU A INSCRIÇÃO DO ENEM

241018094607780 ISABELLA CAROLINE DO NASCIMENTO 
MALULY Medicina NÃO HOMOLOGADA

NÃO APRESENTOU HISTORICO ESCOLAR

NÃO COMPROVOU VÍNCULO ATIVO 
(MATRÍCULA EM COMPONENTE 

CURRICULAR)

NÃO COMPROVOU FORMA DE 
INGRESSO NA INSTITUIÇÃO

241014131248939 ISABELLY CÁSSIA DA SILVA MONTEIRO Medicina HOMOLOGADA

241004095532460 ISADORA MARIA RODRIGUES DE 
MEDEIROS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 

DEFININA NO ANEXO III

241003195308181 IVAN AURÉLIO FORTUNA KALIL DE 
FARIA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 

DEFINIDA NO ANEXO III
241002112517484 IZABELLY OLIVEIRA DA SILVA Relações Internacionais e Integração HOMOLOGADA
241009160450585 JAQUELINE RIBEIRO RAMOS DA SILVA Saúde Coletiva HOMOLOGADA

241020234704026 JEAN JUNIOR ZANATTA Ciência Política e Sociologia – Sociedade, 
Estado e Política na América Latina HOMOLOGADA

241020175901655 JICONIA SOUZA RIBEIRO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241003142715552 JOÃO PEDRO REY PONTARA História – Licenciatura HOMOLOGADA



241015234659558 JOÃO VICTOR Cinema e Audiovisual NÃO HOMOLOGADA

NÃO APRESENTOU O PLANO DE 
ESTUDOS E CARTA DE MOTIVAÇÃO 
COMO PREVISTO NO ANEXO III DO 

EDITAL

241005134031335 JOSÉ ARTUR ARAGÃO LEITE Medicina NÃO HOMOLOGADA

EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

NÃO COMPROVOU VÍNCULO ATIVO 
(MATRÍCULA EM COMPONENTE 

CURRICULAR)

241003224648778 JOSÉ DANILO DIAS DA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241007182544434 JOSELIO GRANJA RODRIGUES Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241020074013643 JOSELITO ELIEZER DE LIMA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241013180806657 JOSUÉ FELIPE MACIEL LUZ Medicina NÃO HOMOLOGADA

NÃO TEM MATRÍCULA EM 
COMPONENTE, EXCEDEU A 

INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA DEFINIDA 
NO ANEXO III E CURSO DE ORIGEM NÃO 

PREVISTO EM EDITAL

241005202747734 JULIA CAROLINA LIMA FONSECA 
MELLO Medicina NÃO HOMOLOGADA

NÃO TEM MATRÍCULA EM 
COMPONENTE, EXCEDEU A 

INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA DEFINIDA 
NO ANEXO III E CURSO DE ORIGEM NÃO 

PREVISTO EM EDITAL

241018153649821 JULIA FERREIRA MARQUES DOS ANJOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241002224940598 JULIA SILVA DANTAS Medicina NÃO HOMOLOGADA
EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 

DEFINIDA NO ANEXO III E CURSO DE 
ORIGEM NÃO PREVISTO EM EDITAL

241019181521679 JULIANA RODRIGUES DE CAMARGO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU A INSCRIÇÃO DO ENEM

241018103027550 KAOANI LUIZA OLIVEIRA DE LACERDA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241002173957545 LAILA KAWANE AZEVEDO DE AGUIAR Medicina NÃO HOMOLOGADA EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241020183116202 LARA DE CARVALHO PINHEIRO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241003171917785 LARA LAIS BUENO DE BORBA Medicina HOMOLOGADA
241019182441795 LARISSA DANTAS GREGORIO Medicina HOMOLOGADA

241004175509112 LAYANE LEMES DOS SANTOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241007110155894 LEONARDO BLASI Medicina NÃO HOMOLOGADA
NÃO COMPROVOU VÍNCULO ATIVO 

(MATRÍCULA EM COMPONENTE 
CURRICULAR)



241007185813639 LEONARDO JARDIM DE LIMA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241007172748563 LEONARDO PIRES DE SOUZA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFININA NO ANEXO III

241010104957909 LETICIA AGOSTINHO FERREIRA DA 
SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 

DEFINIDA NO ANEXO III

241020230032668 LINA KAROLAYNE MOREIRA PEREIRA 
GONÇALVES Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 

DEFINIDA NO ANEXO III

241017111609466 LÍVIA VIEIRA BARCELOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241019173507136 LUCAS GABRIEL DA SILVA CRUZ Administração Pública e Políticas Públicas NÃO HOMOLOGADA

NÃO COMPROVOU VÍNCULO ATIVO, 
NÃO APRESENTOU MEMORIAL E MAIS 
REPROVAÇÕES QUE O PREVISTO NO 

ANEXO III

241020195642606 LUCIANA FERREIRA VIDAL Medicina NÃO HOMOLOGADA EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241020161039184 LUDER PROVIDANCE Ciência Política e Sociologia – Sociedade, 
Estado e Política na América Latina HOMOLOGADA

241019200824954 LUIZ FELIPE NESI NASCIMENTO SELECIONE O CURSO DESEJADO NÃO HOMOLOGADA CANDIDADO NÃO INFORMOU O CURSO 
PRETENDIDO

241020162733345 MAITE CHRISTINA FARIAS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241010135853562 MARCELO ROCHA DE JESUS JUNIOR Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241020185354264 MARCO DIEGO DIAZ MORALES Relações Internacionais e Integração NÃO HOMOLOGADA

CANDIDATO NÃO POSSUI O 
PERCENTUAL MINIMO DE 

INTEGRALIZAÇÃO COMO PREVISTO NO 
ANEXO III DO EDITAL

241003133741867 MARCOS VINÍCIUS SANTOS SOUZA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241020203806294 MARIA ALICE SOARES DURÃES Medicina NÃO HOMOLOGADA

NÃO APRESENTOU HISTORICO ESCOLAR

NÃO COMPROVOU FORMA DE 
INGRESSO NA INSTITUIÇÃO

NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE 
RECONHECIMENTO DO CURSO

NÃO COMPROVOU VÍNCULO ATIVO 
(MATRÍCULA EM COMPONENTE 

CURRICULAR)
241014092347562 MARIA CLARA AMARAL SILVA Relações Internacionais e Integração HOMOLOGADA

241009180821581 MARIA CLARA DE OLIVEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III



241019173237116 MARIA CLARA SACCOL DA COSTA Cinema e Audiovisual NÃO HOMOLOGADA
NÃO APRESENTOU O PLANO DE 

ESTUDOS COMO PREVISTO NO ANEXO 
III DO EDITAL

241013145433400 MARIA EDUARDA OLIVEIRA RAMOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFININA NO ANEXO III

241008060933233 MARIA ESTER DA SILVA CORREIA Arquitetura e Urbanismo NÃO HOMOLOGADA

HISTÓRICO ESCOLAR SEM ASSINATURA. 
DOCUMENTO APRESENTADO NÃO 

CONSTA A MÉDIA GERAL OU ÍNDICE DE 
RENDIMENTO ACADÊMICO. POSSUI 1 
(UMA) REPROVAÇÃO POR FALTA NO 

HISTÓRICO ESCOLAR.
241013110049467 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA Medicina HOMOLOGADA

241020050220819 MARIA FERNANDA GOUVEIA 
MENEGAZZO Medicina HOMOLOGADA

241003165754508 MARIA GABRIELLA SILVEIRA DE SOUZA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241020143241842 MARIA GABRIELLY PAEZE Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241019191431048 MARIA HELENA ABADIE VEGA Ciências Econômicas – Economia, Integração e 
Desenvolvimento HOMOLOGADA

241019201858350 MARIA JAZMIN ABADIE VEGA Ciências Econômicas – Economia, Integração e 
Desenvolvimento NÃO HOMOLOGADA

O HISTÓRICO ESCOLAR APRESENTADO 
SE REFERE AO ENSINO FUNDAMENAL E 

MÉDIO. A DOCUMENTAÇÃO 
APRESENTADA É INCOMPLETA PARA 

ANALISAR.

241003180522406 MARIA JULIA CAMPOS ACOSTA Medicina NÃO HOMOLOGADA
NÃO TEM O PERCENTUAL MÍNIMO DE 
CARGA HORÁRIA INTEGRALIZADA NO 

CURSO DE ORIGEM

241010115320393 MARIANA BIET BATTISTI Relações Internacionais e Integração NÃO HOMOLOGADA
CANDIDATO ORIUNDO DE CURSO NÃO 
ACEITO DE ACORDO COM O PREVISTO 

NO ANEXO III DO EDITAL

241005144504140 MARINEUSA FARIAS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241020140753098 MATHEUS ALVES BITTENCOURT Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFININA NO ANEXO III

241008113224674 MATHEUS RENAN IBIAPINA BORGES Medicina NÃO HOMOLOGADA EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241018175046928 MAYARA CRISTINA DE ALMEIDA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFININA NO ANEXO III

241020162754622 MAYLINE CAFÉ PESSOA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241005143349187 MELINA ANDREATA NOGUEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III



241002125649845 MICAELLI VIDAL FRANCO Mediação Cultural - Artes e Letras NÃO HOMOLOGADA

CANDIDATO NÃO APRESENTOU A 
PORTARIA DE RECONHECIMENTO DO 

CURSO COMO PREVISTO NO ITEM 6.3.1.3 
DO EDITAL 

241005172913903 MILLENY VITÓRIA NUNES DE ARAÚJO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241003104842531 MIRELA TAVARES VIEIRA Medicina HOMOLOGADA

241010191226707 NAIARA NAINA ALARCON FERREIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241017102458698 NATHALIA PEREIRA HIRLE Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241010211659171 NICOLE DE ALMEIDA VALLE Medicina HOMOLOGADA

241019180144415 NÚBIA TAVARES PRADO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241009080757143 PAOLA STHÉFANIE GONÇALVES DE 
CALDAS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 

DEFINIDA NO ANEXO III

241012095441209 PATRICIA MILLER Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241005100402305 PATRICK ORESTES DE AZEVEDO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241019152138885 PEDRO HENRIQUE CAETANO DA LUZ Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241016204741392 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DIAS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU A INSCRIÇÃO DO ENEM

241016212937104 PEDRO HENRIQUE SANTOS NONATO Cinema e Audiovisual NÃO HOMOLOGADA

NÃO APRESENTOU O PLANO DE 
ESTUDOS E CARTA DE MOTIVAÇÃO 
COMO PREVISTO NO ANEXO III DO 

EDITAL

241019144319738 PETULA VIEIRA LUCIO DANTAS 
GONCALVES Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 

DEFINIDA NO ANEXO III

241020224834924 PRISCILA VECHORKOSKI NICOLAY Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA DO ENEM NÃO LOCALIZADA NA 
BASE DO ENEM

241020214854629 RAFAEL CARLHEIROS CAMELO Medicina NÃO HOMOLOGADA EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241019154554206 RAISSA LOPES VIEIRA Medicina HOMOLOGADA

241003124105402 RAQUEL NAJLA ALVES DE PAULA CURD 
DORSCH Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 

DEFINIDA NO ANEXO III

241020140426812 RAYANE SUENE DE SOUZA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241020162731023 RAYLANNY MARIA LIMA DE 
VASCONCELOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 

DEFINIDA NO ANEXO III

241004102948977 RENAN CÉSAR DE ANDRADE BARBOSA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFININA NO ANEXO III

241019170136528 RENAN LOPES DA SILVA Medicina HOMOLOGADA



241020162922034 RENATA NEVES VIEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA NÃO LOCALIZADA NO BANCO DE 
DADOS DO INEP

241004125621305 RODRIGO ALEXANDRE SOUZA SIMÃO Cinema e Audiovisual NÃO HOMOLOGADA
NÃO APRESENTOU O PLANO DE 

ESTUDOS COMO PREVISTO NO ANEXO 
III DO EDITAL

241009051707583 RODRIGO ANDRADE VIEIRA DE MELO Medicina NÃO HOMOLOGADA
NÃO TEM O PERCENTUAL MÍNIMO DE 
CARGA HORÁRIA INTEGRALIZADA NO 

CURSO DE ORIGEM

241018201235937 SARA CAROLINE MONTEIRO BATISTA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFININA NO ANEXO III

241016172929469 SHARLA  ALBERNAZ BAIENSE FELIX Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241003095758877 SIDNEY RODRIGUES CALIXTO Filosofia – Licenciatura HOMOLOGADA

241007121859094 SILVIO CESAR CASTILHO FILHO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241005095540565 SOPHIA PAES BARRETO DE AZEVEDO Medicina HOMOLOGADA

241018153316580 TATIANA BADKE Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241019183900392 THAÍZ COSTA DE ALMEIDA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241020191246590 THIAGO MARANDOLA LEMOS Medicina NÃO HOMOLOGADA
NÃO TEM O PERCENTUAL MÍNIMO DE 
CARGA HORÁRIA INTEGRALIZADA NO 

CURSO DE ORIGEM

241017162343453 VICTOR LUCAS MENDES GARCIA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241015144612437 VICTOR NUNES MISQUIATTI Medicina NÃO HOMOLOGADA

NÃO APRESENTOU HISTORICO ESCOLAR 
ATUALIZADO

EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

NÃO COMPROVOU VÍNCULO ATIVO

241019221533854 VINÍCIUS SANTOS ALMEIDA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241020105951825 VITHOR GOBIRA GALVÃO Medicina HOMOLOGADA
241014175116319 VITORIA JESSICA SILVA DE SOUZA Medicina HOMOLOGADA

241004134813310 WALEFF BRENDO NUNES DE OLIVEIRA Cinema e Audiovisual NÃO HOMOLOGADA
NÃO APRESENTOU O PLANO DE 

ESTUDOS COMO PREVISTO NO ANEXO 
III DO EDITAL

241020203606577 WENDERSON DIEGO NORBERTO Biotecnologia HOMOLOGADA
241017153211481 WILLIAN RIBEIRO VIEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU A INSCRIÇÃO DO ENEM
241019215854807 YAN REATEGUI ARCE Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU A INSCRIÇÃO DO ENEM
241016145941573 YAN SIQUEIRA ELEUTERIO Medicina HOMOLOGADA



241020223037216 YARA JUAREZ TEIXEIRA DOS SANTOS Medicina NÃO HOMOLOGADA EXCEDEU A INTEGRALIZAÇÃO MÁXIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241018093907594 YURI ALMEIDA DE BEM Medicina HOMOLOGADA

241005170214618 YURI LANA BARCELOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 
DEFINIDA NO ANEXO III

241017222558200 ZAIRA CRISTINA DANTAS DE SOUZA 
BULCÃO DA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU A INSCRIÇÃO DO ENEM

241013224452858 ZULMA LINDA MARIELA VELAZCO 
PAIVA NUNES Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO ATINGIU A NOTA MÍNIMA 

DEFININA NO ANEXO III



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
EDITAL N° 154/2024/PROGRAD

ANEXO VI - APROVEITAMENTO DE DIPLOMA
INSCRIÇÃO Nome Completo CURSO PRETENDIDO STATUS JUSTIFICATIVA

241017091229648 ACIR THEILOR DE SANTANA História – Licenciatura HOMOLOGADA

241017172010718 ALAN WANDERSON DA SILVA LIMA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020115551355 ALANA REIS DE ALMEIDA Ciências Econômicas – Economia, Integração e 
Desenvolvimento NÃO HOMOLOGADA GRADUADO(A) HÁ MENOS DE UM ANO - 

ITEM 7.2.1.1. DO EDITAL

241004191658691 ALCIONE DE OLIVEIRA CARDOSO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241015151039682 ÁLEX HENRIQUE CORREA DIAS Ciências da Natureza – Biologia, Física e Química HOMOLOGADA

241019145938922 ALEX TOMÁZ Ciência Política e Sociologia – Sociedade, Estado e Política 
na América Latina HOMOLOGADA

241020152717319 ALINE DE OLIVEIRA SANTOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241004165827515 ALVARO HERRERA VALE Filosofia – Licenciatura HOMOLOGADO

241007033008438 AMANDA LORENA ALVES DIAS ROULIM Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020201936024 ANA CARLA BEZERRA DOS SANTOS Administração Pública e Políticas Públicas HOMOLOGADA
241004233802718 ANA KAROLINA RAMOS DA FONSECA Letras – Espanhol e Português como Línguas Estrangeiras HOMOLOGADA
241010104740930 ANA LÚCIA BECKER VIEIRA BILLIG Saúde Coletiva HOMOLOGADA

241018114529477 ANA PATRICIA PASA BASGAL Ciência Política e Sociologia – Sociedade, Estado e Política 
na América Latina HOMOLOGADA

241003111154481 ANA PAULA FERREIRA DE OLIVEIRA Medicina HOMOLOGADA

241007003949257 ANDERSON APARECIDO DA SILVA 
MATOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III
241017161503550 ANDRÉ LUIS ESPERANDIO Administração Pública e Políticas Públicas HOMOLOGADA

241003110753141 ANDRESSA FERREIRA DOS SANTOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020174928482 ANDRESSA MOTTER MEZOMO Administração Pública e Políticas Públicas HOMOLOGADA

241016213813238 ANDRESSA SANTANA DA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA GRADUADO(A) HÁ MENOS DE UM ANO - 
ITEM 7.2.1.1. DO EDITAL

241011182242468 ANDREZA SOUSA DE LIMA Medicina NÃO HOMOLOGADA ENEM DE ANO NÃO PREVISTO EM EDITAL

241010083419980 ATALIBA COUTO SENRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III



241001230445223 ATENEA GARCIA GOMEZ Mediação Cultural - Artes e Letras NÃO HOMOLOGADO GRADUADO(A) HÁ MENOS DE UM ANO - 
ITEM 7.2.1.1. DO EDITAL

241002224602804 BARBARA MORO VALCANOVER Medicina HOMOLOGADA

241002145405455 BETTY JOHANA CAYUPARE PIAROA Arquitetura e Urbanismo NÃO HOMOLOGADO GRADUADO(A) HÁ MENOS DE UM ANO - 
ITEM 7.2.1.1. DO EDITAL

241004214056929 BIANCA CRISTINA MARINS PIERANI 
GUERRA Administração Pública e Políticas Públicas NÃO HOMOLOGADO NÃO ANEXOU MEMORIAL CONFORME 

ANEXO III

241003135650490 BIANCA FERREIRA TEODORO DA CUNHA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020213918851 BRENO BENJAMIN NUNES MENDOZA Letras – Espanhol e Português como Línguas Estrangeiras HOMOLOGADA
241008180224617 BRUNA PAOLA MARTINS Relações Internacionais e Integração HOMOLOGADO
241020190401584 BRUNNA KIRNEV WICHOSKI Música HOMOLOGADO
241016134810352 CAMILA DANIELE DE OLIVEIRA DUTRA Letras – Espanhol e Português como Línguas Estrangeiras HOMOLOGADA

241007174623912 CAMILA SIMÕES CAYRES Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241002195221167 CARINA DECKMANN SIQUEIRA Letras – Espanhol e Português como Línguas Estrangeiras HOMOLOGADA

241015175133118 CARLOS AMÉRICO DO NASCIMENTO Ciências Econômicas – Economia, Integração e 
Desenvolvimento HOMOLOGADA

241003164831454 CAROLINE LOPES MACHADO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241007195109830 CHARLES CALDAS SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241010085514594 CINTIA RAQUEL DE OLIVEIRA CANDIDO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020230506256 CLAUDETE FARIAS Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA DO ENEM NÃO LOCALIZADA

241020221023778 CLEUDON DE QUEIROZ COSTA FILHO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241015212511226 CRISTIANE PORTO HORÁCIO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241004101128451 CRISTINA FERNANDA DOS SANTOS Serviço Social HOMOLOGADO

241017165443047 DANIEL HERNANDO RENDON CLAVIJO Administração Pública e Políticas Públicas NÃO HOMOLOGADO GRADUADO(A) HÁ MENOS DE UM ANO - 
ITEM 7.2.1.1. DO EDITAL

241016191310641 DANIEL RODRIGUES BENITEZ Matemática – Licenciatura HOMOLOGADO
241009160153795 DANIEL SENA MARINS Engenharia de Energia HOMOLOGADA

241020203351447 DANIELI DA SILVA SANTANA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241003231425905 DANIELLI ALA DE MENEZES 
PARAGUASSÚ Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III

241008230715703 DANIELLY DE OLIVEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020183055731 DANILO DE SOUZA FIGUEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241016083902922 DAYANNY MARIA DE OLIVEIRA SOUZA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241006100719189 DELAINE ALVES Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III



241013101559067 DEYAHIR DANIEL ESCURRA 
MONTESINOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III
241014153735494 DHYAN MARIA ZANINI Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU INSCRIÇÃO DO ENEM

241010174711957 DIEYSSE ACUNHA LINHARES Ciências da Natureza – Biologia, Física e Química NÃO HOMOLOGADA GRADUADO(A) HÁ MENOS DE UM ANO - 
ITEM 7.2.1.1. DO EDITAL

241002130934500 EDER HENRIQUE RIBEIRO Geografia – Licenciatura HOMOLOGADO

241020235055445 EDGAR MANOEL MARTINS Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241014161203374 EDINA DE OLIVEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241005080933650 EDNA MARIA DOS SANTOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241010190409165 EDSON PIERRE Administração Pública e Políticas Públicas HOMOLOGADO

241011172230356 EIDER BRUNO DE LOURDES Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241018212243795 ELAINE APARECIDA PERICO ROCHA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241018033655282 ELIAS DA SILVA NERES DO 
NASCIMENTO Saúde Coletiva HOMOLOGADA

241015111400349 ELISA DE MORAES CORTEZ Letras – Espanhol e Português como Línguas Estrangeiras HOMOLOGADA
241009112421072 ELIZABETH MARTINEZ HUERGO Administração Pública e Políticas Públicas HOMOLOGADO

241020105111211 ELTOM APARECIDO PIRES DE MORAES Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241010091806319 EMANUEL SENA FARIAS Relações Internacionais e Integração HOMOLOGADO
241009170801981 EMMANUEL SAMUEL Filosofia – Licenciatura HOMOLOGADO

241020213942917 ERICO MASSOLI TICIANEL PEREIRA Ciência Política e Sociologia – Sociedade, Estado e Política 
na América Latina HOMOLOGADA

241004180024746 ERIKA CRAUSS RILKO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241009153233787 EVELY SEVALHO BENTES FRANZINI Saúde Coletiva HOMOLOGADA

241016203609101 EVELYN CARIGNANO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020182821327 EVERTON FELIPE JACOMINI DA SILVA Ciência Política e Sociologia – Sociedade, Estado e Política 
na América Latina HOMOLOGADA

241015103819434 EWERTON VALGUEIRO BEZERRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA DO ENEM NÃO LOCALIZADA
241005121559743 FABIANO INACIO DO PRADO Administração Pública e Políticas Públicas HOMOLOGADA
241008160906709 FABIANO VALLIATI Letras – Espanhol e Português como Línguas Estrangeiras NÃO HOMOLOGADO DIPLOMA ILEGÍVEL

241004205247960 FABIO AUGUSTO FERRI Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020103637384 FELIPE BRUMACK FREIRES DE MATOS 
SOARES Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III

241020052503924 FERNANDA CAMACHO BOM FIM Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241015111406001 FERNANDA MATEUS SILVA GOMES Medicina NÃO HOMOLOGADA ENEM DE ANO NÃO PREVISTO EM EDITAL

241011110254323 FERNANDO HENRIQUE MILKE Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III



241008210843526 FRANCISCO JOSÉ RODRIGUES DE SOUZA 
OLIVEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III

241003120840417 FRANCISCO WENDERSON PEREIRA DE 
SOUZA Relações Internacionais e Integração HOMOLOGADO

241010203503324 GABRIEL INÁCIO CASTILHO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU INSCRIÇÃO DO ENEM

241007180210718 GABRIELA ALVARENGA VIEIRA 
RODRIGUES Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III

241005120729316 GABRIELA DOMINGUEZ SILVA Ciências Biológicas – Ecologia e Biodiversidade NÃO HOMOLOGADA
NÃO CURSOU OS COMPONENTES 

OBRIGATÓRIOS DE ACORDO COM O 
ANEXO III DO EDITAL

241012200104085 GECIARIA DA SILVA NERY Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020223207816 GILBERTO BATISTA Engenharia Física HOMOLOGADO

241003065202206 GISLAINE APARECIDA MARQUES 
MARTINS Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III

241020144608184 GLORIA ELIZABET MARTINEZ IGLESIA Administração Pública e Políticas Públicas NÃO HOMOLOGADO GRADUADO(A) HÁ MENOS DE UM ANO - 
ITEM 7.2.1.1. DO EDITAL

241010121916870 GUILHERME MANICARDI CORREIA Medicina NÃO HOMOLOGADA CURSO CONCLUÍDO NÃO ACEITO PELO 
CURSO PRETENDIDO.

241015132532393 GUILHERME TADEU CASTRO MENDES Engenharia Física NÃO HOMOLOGADO CURSO CONCLUÍDO NÃO ACEITO PELO 
CURSO PRETENDIDO.

241018121221292 GUSTAVO STEFANELLI GUIMARÃES Ciência Política e Sociologia – Sociedade, Estado e Política 
na América Latina HOMOLOGADA

241005165529326 HENRIETTE FONSECA GOMES Geografia – Bacharelado NÃO HOMOLOGADA JÁ INGRESSOU POR MEIO DO VAGAS 
OCIOSAS

241008144044510 HENRIQUE DA SILVA MONTEIRO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020034117479 HIBA ATEF DAKKA Relações Internacionais e Integração HOMOLOGADO
241009234019462 HILDA DA SILVA DE LIMA Serviço Social HOMOLOGADA
241020112015933 HIPÓLITO JOSÉ ARRUDA CAPLAN Música HOMOLOGADO
241008162514609 IVAN LUIZ PATRICIO Serviço Social HOMOLOGADO

241018230001950 IVO MARCOS MACIEL MENDONÇA FILHO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241007172736581 JACQUELINE LOURENÇO BATISTA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241010183803459 JEANNE DE SOUZA ARANTES Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241018201108432 JERRY CANTAVE Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241003210115804 JHENNIFER DALMAZO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020164705270 JHONATAN COSTA Relações Internacionais e Integração HOMOLOGADO
241018162906771 JOAO MATSUKURA JR Música HOMOLOGADO

241010114439426 JOÃO RICARDO SIQUEIRA DE ARAUJO Ciências Econômicas – Economia, Integração e 
Desenvolvimento HOMOLOGADA

241004010652569 JOICE CAROLINE DA SILVA RIBEIRO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III



241018172332213 JOSÉ ANDRÉ FERREIRA DA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241002125335810 JOSÉ ANTONIO ENCISO DOMÍNGUEZ Biotecnologia NÃO HOMOLOGADA GRADUADO(A) HÁ MENOS DE UM ANO - 
ITEM 7.2.1.1. DO EDITAL

241015152653115 JOSÉ ANTONIO ROMERO CORZO Filosofia – Licenciatura HOMOLOGADA

241020234108617 JOVITA DORALICE LOURENÇO DA 
TRINDADE MAGNANI Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III

241009002401114 JOYCE RODRIGUES MARTINS SILVA 
SOUZA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III

241013150618009 JOYCE STEFANIE FERREIRA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241019194510239 JULIANA DE SOUZA BONARDI Medicina HOMOLOGADA
241006093702312 JULIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA Mediação Cultural - Artes e Letras HOMOLOGADO

241019224139080 JULIANA SIMOES CAYRES Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241002152741047 JULIO CÉSAR CORREIA RIBEIRO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241002131124972 JULIO CESAR CORREIA RIBEIRO FILHO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241009140414389 JULIO CÉSAR LEIVA Letras – Espanhol e Português como Línguas Estrangeiras HOMOLOGADA
241020221940588 JULIO RENATO SUNI CHAVEZ Engenharia Civil de Infraestrutura HOMOLOGADO
241010223414226 JUSSARA INGRID DE MELO SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU INSCRIÇÃO DO ENEM

241014172025229 JYNNIFFER KAMMILY RODRIGUES 
PINHEIRO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III

241005215204848 KAREN EMANUELLY LUTKMEIER DOS 
SANTOS Relações Internacionais e Integração HOMOLOGADO

241010144224100 KARINA ALVES DO AMARAL Serviço Social HOMOLOGADA

241020160323472 KARINA BRESSANINI BARBOSA DA 
SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU INSCRIÇÃO DO ENEM

241003001122006 LARISSA DOS SANTOS SOUSA Ciências Econômicas – Economia, Integração e 
Desenvolvimento HOMOLOGADA

241019211812049 LEANDRO BISPO VERAS Música HOMOLOGADO
241012195845284 LEANDRO TEIXEIRA CITADIN História – Licenciatura HOMOLOGADA
241018174559567 LEILA KAORI FERRARI Desenvolvimento Rural e Segurança Alimentar HOMOLOGADO
241003113619331 LETÍCIA ALVES DE AGUIAR RUBIO Medicina HOMOLOGADA

241007124024459 LETÍCIA MARIA DOS SANTOS MONTEIRO 
CASTILHOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III

241008194203793 LEYANE GABRIELLE SANTOS DE 
CASTRO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III
241020220640631 LICIANE ROLING Filosofia – Licenciatura HOMOLOGADA
241017074028369 LIDIANA BIONDO BOSCHETTI RIOS Matemática – Licenciatura NÃO HOMOLOGADO NÃO APRESENTOU HISTORICO ESCOLAR
241002154932265 LILIAN CARLA CALORI Arquitetura e Urbanismo HOMOLOGADO
241020222350795 LISIANI DE SOUZA OLIVEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU INSCRIÇÃO DO ENEM
241016211539973 LIVIANE VANESSA HORST Arquitetura e Urbanismo HOMOLOGADO

241007112904206 LORENA BRAGA DE CARVALHO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III



241017152617592 LORENA LOPES Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241002115032739 LORRANY ALVES PEREIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020222248794 LOUISE AKEMI SOUZA Administração Pública e Políticas Públicas NÃO HOMOLOGADA JÁ INGRESSOU POR MEIO DO VAGAS 
OCIOSAS

241005222253639 LUAN CLÁUDIO DE OLIVEIRA SILVA Medicina HOMOLOGADA
241017220802374 LUCAS DA SILVA FACHINI Antropologia – Diversidade Cultural Latino-Americana HOMOLOGADA

241005111912859 LUCAS SILVA OLIVEIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020215055357 LUCCAS ZANATTA LEAL SANTOS DIAZ História – Licenciatura NÃO HOMOLOGADO GRADUADO(A) HÁ MENOS DE UM ANO - 
ITEM 7.2.1.1. DO EDITAL

241018150943526 LÚCIA HELENA MARQUES Antropologia – Diversidade Cultural Latino-Americana HOMOLOGADA
241020212334009 LUIS CASTRO QUINTEIRO Filosofia – Licenciatura HOMOLOGADO

241020140325146 LUISA FERNANDA BUSTAMANTE ORTIZ Letras – Espanhol e Português como Línguas Estrangeiras NÃO HOMOLOGADO GRADUADO(A) HÁ MENOS DE UM ANO - 
ITEM 7.2.1.1. DO EDITAL

241015221749534 LUIZ ROBERTO PEREIRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241003125327636 MANOEL ALEXANDRE RODRIGUES Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241010004946345 MARC ARTHUR BIEN AIMÉ Serviço Social HOMOLOGADO

241003204838365 MARCELLA PEREIRA AVELAR JAIME Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241006185925010 MARCIA TEREZA ARAUJO ALMEIDA Serviço Social HOMOLOGADA

241010194350257 MARIA CAROLINA GAIA DE MELO 
LUCAS Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III
241007122942075 MARIA CAROLINE DA CRUZ LASTA Mediação Cultural - Artes e Letras HOMOLOGADO

241002141719796 MARIA DE LOURDES MARTINS DINIZ 
NETA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III

241020224206266 MARIANA SOUZA SANTOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241018165658569 MARIANE SILVA DUARTE Cinema e Audiovisual NÃO HOMOLOGADA GRADUADO(A) HÁ MENOS DE UM ANO - 
ITEM 7.2.1.1. DO EDITAL

241008150157181 MARIDELMA LAPERUTA MARTINS Serviço Social HOMOLOGADA

241020113829422 MARLETE DE MIRANDA SANTANA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241019101525431 MARWA TERMOS Serviço Social HOMOLOGADA
241011184049113 MASSIMO ROJAS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU INSCRIÇÃO DO ENEM

241008013332969 MAYARA CRISTINA CARNEIRO 
VASCONCELOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU INSCRIÇÃO DO ENEM

241003130240507 MAYRA BLAZ AMORIM Medicina NÃO HOMOLOGADA CURSO CONCLUÍDO NÃO ACEITO PELO 
CURSO PRETENDIDO.

241014194339449 MIRELLE SOARES CHACARA Medicina HOMOLOGADA

241005075031327 NATALIA BARBOSA NUNES Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241019162548009 NATÁLIA FRANÇA BRAGA COELHO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III



241014174422886 NATHALIA SALOTTO DE LIMA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020201927402 NIKOLE TERAN URUCHI Relações Internacionais e Integração HOMOLOGADO

241014170150423 ORLANDO DA SILVA LIMA Relações Internacionais e Integração NÃO HOMOLOGADO

ENVIOU DOCUMENTAÇÃO REFERENTE A 
CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO, NÃO 

COMPROVOU TER CONCLUIDO ENSINO 
SUPERIOR

241011123500478 OSMARINA DE OLIVEIRA Antropologia – Diversidade Cultural Latino-Americana HOMOLOGADO

241005134817267 OSVALDO ALENCAR DE OLIVEIRA 
BILLIG

Ciências Econômicas – Economia, Integração e 
Desenvolvimento HOMOLOGADA

241019165354549 PATRICIA GOMES DE ARAUJO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020195844566 PATRICIA HELENA CORRÊA GONÇALVES História – Licenciatura HOMOLOGADA

241016220950364 PAULO ROBERTO BATISTA Administração Pública e Políticas Públicas NÃO HOMOLOGADO NÃO ANEXOU MEMORIAL CONFORME 
ANEXO III

241019234216072 PAULO VINÍCIUS ALVES DE OLIVEIRA Cinema e Audiovisual HOMOLOGADA

241005184056495 PAULO VINICIUS RIBEIRO OLIVEIRA 
TAVARES Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III

241014223003808 PHILIP CÉSAR CARDOSO DOS SANTOS 
ALVES OLEGÁRIO PRADO Filosofia – Licenciatura HOMOLOGADO

241006095153011 PRISCILA DE ALMEIDA MARTINEZ Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241016170847211 PRISCILA DIAS DA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241004152327358 RAFAEL FRANCISCO FRANÇA Filosofia – Licenciatura HOMOLOGADO

241020172932187 RAPHAEL AUGUSTO ANTUNES Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241008042137375 RAPHAEL WALLACE VAZ Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020220430614 REBEKA KAROLINY VIEIRA SANTOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241004012643934 RENAN BASTOS ROSAS Relações Internacionais e Integração HOMOLOGADO

241003154334077 RENATA CAROLINA PEREIRA DOS 
SANTOS Administração Pública e Políticas Públicas NÃO HOMOLOGADO GRADUADO(A) HÁ MENOS DE UM ANO - 

ITEM 7.2.1.1. DO EDITAL
241010153946779 RENATO DA FONSECA BRANDAO Relações Internacionais e Integração HOMOLOGADO

241009112356305 RENATO FELIX DE ALMEIDA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241005171633974 RITA DE CASSIA FONSECA GOMES DE 
MELO Geografia – Bacharelado NÃO HOMOLOGADA JÁ INGRESSOU POR MEIO DO VAGAS 

OCIOSAS

241020143531201 RODINEY RIBEIRO DE VASCONCELLOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020135109643 ROMINA ROMERO NUÑEZ Administração Pública e Políticas Públicas NÃO HOMOLOGADA JÁ INGRESSOU POR MEIO DO VAGAS 
OCIOSAS

241004210449885 SABRINA TADIOTO Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU INSCRIÇÃO DO ENEM

241006131142125 SAMARA BASTOS SILVA História – Licenciatura NÃO HOMOLOGADO GRADUADO(A) HÁ MENOS DE UM ANO - 
ITEM 7.2.1.1. DO EDITAL

241002151307462 SANDERSON DA SILVA COELHO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III



241017162819029 SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA Administração Pública e Políticas Públicas HOMOLOGADA
241018153136344 SANDY GONZÁLEZ HERNÁNDEZ Engenharia Física HOMOLOGADA
241020202318839 SÉRGIO JOSÉ KUCERA JÚNIOR Ciências da Natureza – Biologia, Física e Química HOMOLOGADA

241002180347234 SHEILA MARTINS DE SOUZA PEDRONI Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241007114026793 SHEILA REIS OLIVEIRA CARVALHO 
FERREIRA Medicina HOMOLOGADA

241004160003616 SILEIA MASSA ALVES Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241016122441896 SÔNIA SILVESTRE DA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241017225038632 SUSANA KRIEGER FREIBERGER Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241020191519766 TADEU ALEXALNDRE DE 
ALBUQUERQUE E SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU INSCRIÇÃO DO ENEM

241020120807556 TAYANE CHRISTINA COSTA DOS SANTOS Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241019073220439 THAIS DA CONCEIÇÃO PEIXOTO 
RAIMUNDO Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III
241013142636795 THIAGO FERNANDES DOS SANTOS Letras – Espanhol e Português como Línguas Estrangeiras HOMOLOGADA

241014125622299 THIAGO VINICIUS NERES FEITOSA Ciências Econômicas – Economia, Integração e 
Desenvolvimento HOMOLOGADO

241011162600199 VALMIR JOSÉ GORISCH Ciências da Natureza – Biologia, Física e Química NÃO HOMOLOGADA

CANDIDATO NÃO APRESENTOU O IRA 
COMO PREVISTO NO ANEXO III DO EDITAL 

(PRIMEIRA PÁGINA DO HISTÓRICO ESTÁ 
ILEGÍVEL, IMPOSSIBILITANDO O CÁLCULO 

DO IRA)

241011231110496 VERONICA COSTA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241009175253910 VICTOR HUGO SERRA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241019230657573 VICTÓRIA DE SOUZA BAPTISTA 
AGUIEIRAS Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 

ANEXO III

241007115418172 WALACE BERNARDES RANGEL DE 
SALES Saúde Coletiva HOMOLOGADA

241002221337649 WILDNER FELIPE DA SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III

241003111648165 WILLIAM ROBERTO BRANDÃO Letras – Espanhol e Português como Línguas Estrangeiras HOMOLOGADA

241004160322067 ZITAN MARIA ALBACH DE 
ALBUQUERQUE E SILVA Medicina NÃO HOMOLOGADA NÃO INDICOU INSCRIÇÃO DO ENEM

241011174658893 ZUZINANDE NEY CRUZ LIMA Medicina NÃO HOMOLOGADA NOTA INFERIOR AO MÍNIMO DEFINIDO NO 
ANEXO III



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/11/2024

EDITAL Nº 154/2024 - PROGRAD (10.01.05.17) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/11/2024 17:07 )
ANA RITA UHLE

PRO-REITOR(A)

PROADG (10.01.05.17.02)

Matrícula: ###290#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.unila.edu.br/documentos/ 154 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 07/11/2024 713ea026de

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

